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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 30,199,500 29,596,984 602,516

국 100,500 100,500 0

광 190,000 190,000 0

도 1,143,381 1,143,381 0

시 28,765,619 28,163,103 602,516

대중교통 육성 지원 및 안전강화 28,210,532 27,600,338 610,194

국 100,500 100,500 0

광 190,000 190,000 0

도 1,143,381 1,143,381 0

시 26,776,651 26,166,457 610,194

대중교통 및 운수업체 재정 지원 24,726,788 24,709,325 17,463

국 100,500 100,500 0

도 1,143,381 1,143,381 0

시 23,482,907 23,465,444 17,463

대중교통 활성화사업 6,026,788 6,009,325 17,463

국 100,500 100,500 0

도 1,143,381 1,143,381 0

시 4,782,907 4,765,444 17,463

201 일반운영비 56,283 60,520 △4,237

01 사무관리비 56,283 60,520 △4,237

○ 일반수용비 56,283 60,520 △4,237

ㅇ 시내버스 내부 부착용 노선안내도(특화형)

제작[예산절감］ 3,683 7,920 △4,237경정 3,683,000원

307 민간이전 5,655,805 5,645,805 10,000

도 1,057,131 1,057,131 0

시 4,598,674 4,588,674 10,000

09 운수업계보조금 4,935,691 4,925,691 10,000

○ 도서지역 버스운행 손실지원금(묘도1,남면3)

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

401 시설비및부대비 75,000 66,000 9,000

01 시설비 75,000 66,000 9,000

○ 시내버스 현금자동집계시스템 유지보수 관리

비[예산절감］ 49,000 66,000 △17,000

○ 묘도 마을버스 무료 환승시스템 구축

26,000 0 26,000

경정 49,000,000원

26,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 239,700 237,000 2,700

국 100,500 100,500 0

도 86,250 86,250 0

시 52,950 50,250 2,700

01 민간자본보조 239,700 237,000 2,700

○ 시내버스 운수종사자 휴게실(컨테이너) 설치

비 지원 2,700 0 2,7002,700,000원 * 1식

교통질서 확립 16,904 60,404 △43,500

교통질서 확립 10,600 54,100 △43,500

201 일반운영비 9,400 10,100 △700



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화

단위: 교통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,400 10,100 △700

○ 일반수용비 5,800 6,500 △700

ㅇ 선진교통문화 확립 보행지킴이 운영 4,300 5,000 △700

－ 홍보문, 리후릿 제작[예산절감］

3,800 4,500 △700경정 3,800,000원

401 시설비및부대비 0 42,800 △42,800

01 시설비 0 42,800 △42,800

○ 중앙동 차 없는 거리 조성 0 42,800 △42,800

ㅇ 안내표지판 0 15,000 △15,000

ㅇ 차량 진입 차단기 0 22,800 △22,800

ㅇ 대체 주차장 정비 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

교통안전시설 확충 및 관리 3,466,840 2,830,609 636,231

광 190,000 190,000 0

시 3,276,840 2,640,609 636,231

교통안전시설물 설치 및 관리 2,450,320 2,250,609 199,711

201 일반운영비 820,939 859,609 △38,670

02 공공운영비 811,521 850,191 △38,670

○ 시설장비유지비 417,854 456,524 △38,670

ㅇ 지능형교통체계(ITS) 유지관리비[예산절감

］ 400,000 438,670 △38,670경정 400,000,000원

401 시설비및부대비 1,613,381 1,375,000 238,381

01 시설비 1,600,387 1,364,317 236,070

○ 교통신호등 유지보수공사[예산절감］

213,546 218,416 △4,870

○ 교통안전시설물 설치공사

248,200 148,920 99,280

○ 민원처리 교통안전시설물 유지·보수공사

247,120 148,920 98,200

○ 시내일원 차선 도색공사 148,560 99,100 49,460

○ 포켓형 시내버스 승하차장 정비 및 조성사업

[예산절감］ 68,325 74,325 △6,000

경정 213,546,000원

경정 248,200,000원

경정 247,120,000원

경정148,560,000원

경정 68,325,000원

03 시설부대비 12,994 10,683 2,311

○ 교통신호등 유지보수공사[예산절감］

1,210 1,584 △374

○ 교통안전시설물 설치공사 1,800 1,080 720

○ 민원처리 교통안전시설물 유지·보수공사

2,880 1,080 1,800

○ 시내일원 차선 도색공사 1,440 900 540

○ 포켓형 시내버스 승하차장 정비 및 조성사업

[예산절감］ 300 675 △375

경정 1,210,000원

경정 1,800,000원

경정 2,880,000원

경정 1,440,000원

경정 300,000원

어린이 보호 CCTV 설치 1,016,520 580,000 436,520

광 190,000 190,000 0

시 826,520 390,000 436,520



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화

단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 36,520 0 36,520

02 공공운영비 36,520 0 36,520

○ 시설장비유지비 36,520 0 36,520

ㅇ 어린이보호 CCTV 유지관리비(114대)

36,520 0 36,520913,000,000원 * 4%

401 시설비및부대비 980,000 580,000 400,000

광 190,000 190,000 0

시 790,000 390,000 400,000

01 시설비 973,484 575,824 397,660

○ 시민 안전 확보를 위한 CCTV 설치사업

596,220 198,560 397,660경정 596,220,000원

03 시설부대비 6,516 4,176 2,340

○ 시민 안전 확보를 위한 CCTV 설치사업

3,780 1,440 2,340경정 3,780,000원

행정운영경비(교통행정과) 111,659 119,337 △7,678

기본경비 108,101 115,779 △7,678

기본경비 108,101 115,779 △7,678

201 일반운영비 63,067 67,360 △4,293

01 사무관리비 63,067 67,360 △4,293

○ 일반운영비 63,067 67,360 △4,293

ㅇ 일반수용비 총액계상[예산절감］

28,010 30,118 △2,108

ㅇ 급량비 총액계상[예산절감］

29,057 31,242 △2,185

경정 28,010,000원

경정 29,057,000원

202 여비 40,679 43,739 △3,060

01 국내여비 40,679 43,739 △3,060

○ 부서운영 총액계상[예산절감］

40,679 43,739 △3,060경정 40,679,000원

203 업무추진비 4,355 4,680 △325

04 부서운영업무추진비 4,355 4,680 △325

○ 교통행정과[예산절감］ 4,355 4,680 △325경정 4,355,000원




